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회계년도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 전 체

가. 운용방침

1. 기금개요

○사업효과 정밀분석을 토대로 체계적이고 합리적인 기금운용계획 수립

○기금운용의 공공성, 재정의 효율성 증진 및 투명성 제고방향으로 운용

○기금운용의 성과분석 철저를 통한 기금의 정비 및 제도개선

○지속적인 조례의 개정 및 정기점검으로 집행기준 정비

나. 기금현황 (단위:천원)

기금명 설치년도 설치목적 설치근거 소관부서 비고

지방채상환기금 2000

지역개발사업및 각종사회간접자본시설 확

충을 위하여 발행한 지방채 원리금의 연차

별 상환재원 적립을 위한 지방채상환기금

의 설치 및 관리운용

동두천시지방채상환기금설치및운용조례 기획감사실

사회복지기금 2009
동두천시에 거주하는 노인,장애인 및 여성

의 복지증진과 관련사업의 안정적인 지원
동두천시사회복지기금설치및운용조례 사회복지과

식품진흥기금 2001
주민에 대한 식품위생 및 영양수준 향상을

위한 각종 사업 수행
동두천시식품진흥기금설치및 운용조례 사회복지과

옥외광고정비기금 2008
광고물등의정비,경관개선,간판시범거리조

성사업등 쾌적한 생활환경 조성
동두천시옥외광고기금설치및운용조례 건축과

애향및자립장학기금 1994

동두천시에 거주하는 우수,저소득 학생을

내고장 학교에서 공부할 수 있도록 지원함

으로써 유능한 인재를 양성하여 지역사회

발전에 이바지 할 수 있도록 함.

동두천시 애향및 자립 장학기금 설치 및

운용조례
평생교육원

재난관리기금 1998
재난예방을 위한 교육과 홍보사업, 재난응

급 복구
동두천시재난관리기금운용관리조례 안전행정실

체육진흥기금 1998

시민의 체력증진을 도모하고 건전 체육활

동 활성화 여건조성, 우수선수육성및 우수

체육 지도자 발굴육성

동두천시체육진흥기금조성및운용조례 문화체육과
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기금명 설치년도 설치목적 설치근거 소관부서 비고

통합관리기금 2006
각종기금의 여유자금을 통합 관리하고 이

를 효율적으로 활용하기 위함
동두천시통합관리기금설치및운용조례 기획감사실
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기금명

수 입 계 획 지 출 계 획

계 전입금 보조금 차입금

융자금회

수(이자

포함)

예탁금

원금회

수

예치금

회수
예수금

이자수

입

기타수

입
계

비융자

성사업

비

융자성

사업비

인력운

영비

기본경

비
예탁금 예치금

차입금

원리금

상환

예수금

원리금

상환

기타지

출

2. 기금운용계획총괄표

회계년도 : 2015년
예산구분 : 본예산
부 서 : 전 체

(단위:천원)

합 계
24,355,551

(12,849,981)

613,583

(613,583)

23,050

(23,050)

0

(0)

0

(0)

300,000

(0)

22,457,453

(11,842,750)

309,267

(0)

575,198

(293,598)

77,000

(77,000)

24,355,551

(12,849,981)

713,380

(713,380)

0

(0)

0

(0)

0

(0)

11,223,969

(11,223,969)

12,105,602

(881,632)

0

(0)

281,600

(0)

31,000

(31,000)

지방채상환기

금
368,440 0 0 0 0 0 359,173 0 9,267 0 368,440 0 0 0 0 368,440 0 0 0 0

사회복지기금 3,394,980 0 0 0 0 0 3,310,513 0 84,467 0 3,394,980 112,680 0 0 0 3,233,908 48,392 0 0 0

식품진흥기금 155,567 0 23,050 0 0 0 81,157 0 1,360 50,000 155,567 49,700 0 0 0 0 74,867 0 0 31,000

애향및자립장

학기금
6,117,249 300,000 0 0 0 0 5,646,286 0 143,963 27,000 6,117,249 171,000 0 0 0 5,852,850 93,399 0 0 0

재난관리기금 1,549,477 313,583 0 0 0 0 1,213,127 0 22,767 0 1,549,477 348,000 0 0 0 537,197 664,280 0 0 0

체육진흥기금 1,264,268 0 0 0 0 0 1,232,494 0 31,774 0 1,264,268 32,000 0 0 0 1,231,574 694 0 0 0

통합관리기금 11,505,570 0 0 0 0 300,000 10,614,703 309,267 281,600 0 11,505,570 0 0 0 0 0 11,223,970 0 281,600 0

* 합계란의 ( )는 통합관리기금 조성액을 제외한 규모임.
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기 금 명
2014년도 말
조성액 ⓐ

2015년도 기금운용계획 2015년도말
조성액

ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

증 감
ⓔ=ⓓ-ⓐ

수입ⓑ 지출ⓒ

회계년도 : 2015년
예산구분 : 본예산
부 서 : 전 체 (단위:천원)

3. 기금조성규모

합 계
22,536,850

(11,722,148)

1,598,098

(1,007,231)

1,025,980

(744,380)

23,108,968

(11,984,999)

572,118

(262,851)

지방채상환기금 359,173 9,267 0 368,440 9,267

사회복지기금 3,310,513 84,467 112,680 3,282,300 △28,213

식품진흥기금 81,157 74,410 80,700 74,867 △6,290

애향및자립장학기금 5,646,298 470,963 171,000 5,946,261 299,963

재난관리기금 1,092,513 336,350 348,000 1,080,863 △11,650

체육진흥기금 1,232,494 31,774 32,000 1,232,268 △226

통합관리기금 10,814,702 590,867 281,600 11,123,969 309,267

* 합계란의 ( )는 통합관리기금 조성액을 제외한 규모임.
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2015년 기금운용계획서

               기 금 명 :  동두천시 지방채상환기금 

               운용부서 :  기획감사실(예산팀)

동  두  천  시
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1. 운 용 총 칙

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 지방채상환기금

① 기금설치 개요

동두천시지방채상환기금설치및운용조례(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 지역개발사업및 각종사회간접자본시설 확충을 위하여 발행한 지방채 원리금의 연차별 상환재원 적립을 위한 지방채상환기금의 설

치 및 관리운용

(3) 설치년도 : 2000년

② 기금운용의 기본방향

지방채원리금의 연차별 상환에 필요한 자금을 확보 지원(1) 기금사업의 목표 :

(2) 2015년도 기금사업 개요 : 조기상환 대상이 없어 지출계획이 없음.

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2014년도 말

조성액 ⓐ

2015년도 조성계획 2015년도 말

조성액ⓔ =

ⓓ + ⓐ
비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

359,173 9,267 0 9,267 368,440
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2015년도 말

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ
총 조성규모
ⓒ = ⓐ + ⓑ

368,440 0 368,440

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

출연금, 기금운용수익금, 기타수입금(2) 재원조성 :

지방채원리금 상환(3) 지원기준 :

(4) 지원대상 : 지역개발사업 및 각종 사회간접자본시설 확충을 위한 지방채발행 사업
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2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 지방채상환기금

합 계 368,440 359,173 9,267 합 계 368,440 359,173 9,267

전 입 금 0 0 0 비 융 자 성 사 업 비 0 0 0

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예 탁 금 368,440 359,173 9,267

예 치 금 회 수 359,173 348,948 10,225 예 치 금 0 0 0

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 9,267 10,225 △958 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0
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회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 지방채상환기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획

700 보전수입등및내부거래 368,440 359,173 9,267

710 보전수입등 359,173 348,948 10,225

714 예치금회수 359,173 348,948 10,225

714-01 예치금회수 359,173 348,948 10,225

○ 예치금 359,173,000원 = 359,173

720 내부거래 9,267 10,225 △958

722 예탁금및예수금 9,267 10,225 △958

722-04 예탁금이자수입 9,267 10,225 △958

○ 통합관리기금 예탁금이자 9,267,000원 = 9,267

수 입 합 계 368,440 359,173 9,267
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(단위:천원)

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 지방채상환기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획

기획감사실 368,440 359,173 9,267

재정ㆍ금융 368,440 359,173 9,267

재무활동(기획감사실) 368,440 359,173 9,267

내부거래지출(지방채상환기금) 368,440 359,173 9,267

지방채상환기금 예탁금 368,440 359,173 9,267

704 예탁금 368,440 359,173 9,267

368,440 359,173368,440 9,26701 예탁금

368,440○통합관리기금예탁 368,439,860원 =

지 출 합 계 368,440 359,173 9,267
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회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 지방채상환기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

비융자성

사업비

융자성

사업비

인력운영비

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2009년 까지 4,074,711 3,991,994 0 0 0 0 82,717 0 3,761,200 3,761,200 0 0 0 0 0 313,511

2010년도 3,918 0 0 0 0 0 3,918 0 0 0 0 0 0 0 0 3,918

2011년도 9,206 0 0 0 0 0 9,206 0 0 0 0 0 0 0 0 9,206

2012년도 10,779 0 0 0 0 0 10,779 0 0 0 0 0 0 0 0 10,779

2013년도 11,534 0 0 0 0 0 11,534 0 0 0 0 0 0 0 0 11,534

2014년도 10,225 0 0 0 0 0 10,225 0 0 0 0 0 0 0 0 10,225

2015년도 9,267 0 0 0 0 0 9,267 0 0 0 0 0 0 0 0 9,267

계 4,129,640 3,991,994 0 0 0 0 137,646 0 3,761,200 3,761,200 0 0 0 0 0 368,440
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구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2013년도말현재액 2014년도말현재액ⓐ 2015년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 지방채상환기금

(단위:천원)

합계 348,948 359,173 368,440 9,267

예탁금 소계 348,948 359,173 368,440 9,267

농협 348,948 359,173 368,440 9,267
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2015년 기금운용계획서

               기 금 명 :  동두천시 재난관리기금 

               운용부서 :  안전행정실(안전총괄팀)

동  두  천  시
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1. 운 용 총 칙

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 재난관리기금

① 기금설치 개요

동두천시재난관리기금운용관리조례(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 재난예방을 위한 교육과 홍보사업, 재난응급 복구

(3) 설치년도 : 1998년

② 기금운용의 기본방향

재난사전대비를 통한 시민의 생명과 재산 보호(1) 기금사업의 목표 :

재난발생시 신속한 응급복구로 주민불편 해소

(2) 2015년도 기금사업 개요 : 방재시설물 사전보수,정비사업 추진

재난응급복구 장비구입 및 복구사업 추진

재난관련법령 및 조례로 정하는 사업 추진

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2014년도 말

조성액 ⓐ

2015년도 조성계획 2015년도 말

조성액ⓔ =

ⓓ + ⓐ
비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

1,092,513 336,350 348,000 △11,650 1,080,863
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2015년도 말

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ
총 조성규모
ⓒ = ⓐ + ⓑ

1,080,863 0 1,080,863

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

재난및안전관리법 제67조 규정에 의한 출연금(최근 3년간 보통세수입 평균의 1/100)(2) 재원조성 :

기금운용수익금, 기타잡수입

당해년도 출연금의 85/100이내의 기금과 발생이자로 운용(3) 지원기준 :

재난피해의 정도에 따라 적립기금 운용 가능

(4) 지원대상 : 재난사전대비 점검결과 신속한 정비, 보수를 요하는 사업, 재난응급 복구를 위한 비용

재난예방이나 경감을 위하여 필요한 연구용역사업, 기타 행안부령 및 조례로 정하는 사업
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2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 재난관리기금

합 계 1,549,477 1,053,399 496,078 합 계 1,549,477 1,053,399 496,078

전 입 금 313,583 292,400 21,183 비 융 자 성 사 업 비 348,000 124,500 223,500

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 12,000 △12,000

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예 탁 금 537,197 537,197 0

예 치 금 회 수 1,213,127 740,259 472,868 예 치 금 664,280 379,702 284,578

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 22,767 20,740 2,027 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0
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회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 재난관리기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획

200 세외수입 8,908 5,000 3,908

210 경상적세외수입 8,908 5,000 3,908

216 이자수입 8,908 5,000 3,908

216-01 공공예금이자수입 8,908 5,000 3,908

○기금적립금이자 8,908,620원 = 8,908

700 보전수입등및내부거래 1,540,569 1,048,399 492,170

710 보전수입등 1,213,127 740,259 472,868

714 예치금회수 1,213,127 740,259 472,868

714-01 예치금회수 1,213,127 740,259 472,868

○예치금 1,213,127,000원 = 1,213,127

720 내부거래 327,442 308,140 19,302

721 전입금 313,583 292,400 21,183

721-03 기타회계전입금 313,583 292,400 21,183

○일반회계전입급 313,583,000원 = 313,583

722 예탁금및예수금 13,859 15,740 △1,881

722-04 예탁금이자수입 13,859 15,740 △1,881

○통합관리기금 예탁금이자 13,859,000원 = 13,859
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(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

수 입 합 계 1,549,477 1,053,399 496,078
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(단위:천원)

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 재난관리기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획

안전행정실 1,549,477 1,053,399 496,078

재난방재ㆍ민방위 1,549,477 1,053,399 496,078

재해 및 재난복구능력강화 348,000 136,500 211,500

재난관리기금운용(재난관리기금) 348,000 136,500 211,500

재난관리기금운용 348,000 136,500 211,500

201 일반운영비 14,500 12,000 2,500

4,500 2,0004,500 2,50001 사무관리비

1,500○재난관리기금운용위원회 회의수당 1,500,000원 =

3,000○재난예방홍보물제작(리후렛등) 3,000,000원 =

5,000 5,0005,000 002 공공운영비

3,000○재난장비(양수기등)유류비 3,000,000원 =

2,000○재난장비(양수기등)유지관리비 2,000,000원 =

5,000 5,0005,000 003 행사운영비

5,000○재난훈련 운영비 5,000,000원*1회 =

206 재료비 220,000 20,000 200,000

220,000 20,000220,000 200,00001 재료비

20,000

○자재(마대,비닐,우의등)구입 및 수방자재 유지

관리

20,000,000원 =
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(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

200,000
○설해방지 자재구입(소금,넉가래,삽 등)

200,000,000원 =

301 일반보상금 4,500 4,500 0

3,500 3,5003,500 009 행사실비보상금

3,500○재난훈련및재난대응 급량비등 7,000원*250명*2회 =

1,000 1,0001,000 011 기타보상금

1,000○재난훈련 참여자 상해보험가입비 500,000원*2회 =

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

50,000 50,00050,000 001 시설비

50,000○재난예방 및 복구사업 50,000,000원 =

50,000 50,00050,000 003 시설부대비

50,000○재난응급복구 50,000,000원 =

405 자산취득비 9,000 0 9,000

9,000 09,000 9,00001 자산및물품취득비

5,000○양수기(수중펌프) 구입 5,000,000원*1식 =

4,000○제설시 삽날 구입 4,000,000원*1식 =

재무활동(안전행정실) 1,201,477 916,899 284,578

내부거래지출(재난관리기금) 537,197 537,197 0

재난관리기금 예탁금 537,197 537,197 0
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(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

704 예탁금 537,197 537,197 0

537,197 537,197537,197 001 예탁금

537,197○통합관리기금예탁 537,197,000원 =

보전지출(재난관리기금) 664,280 379,702 284,578

재난관리기금 예치금 664,280 379,702 284,578

602 예치금 664,280 379,702 284,578

664,280 379,702664,280 284,57801 예치금

664,280○예치금 664,280,000원 =

지 출 합 계 1,549,477 1,053,399 496,078
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회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 재난관리기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

비융자성

사업비

융자성

사업비

인력운영비

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2009년 까지 5,240,514 2,008,030 2,910,250 0 0 0 320,171 2,063 3,817,700 3,765,156 0 0 0 0 52,544 1,422,814

2010년도 238,059 211,734 0 0 0 0 26,325 0 236,816 236,816 0 0 0 0 0 1,243

2011년도 262,872 234,680 0 0 0 0 28,192 0 1,085,439 1,085,439 0 0 0 0 0 △822,567

2012년도 273,063 253,170 0 0 0 0 19,893 0 161,773 160,057 0 1,716 0 0 0 111,290

2013년도 295,507 271,615 0 0 0 0 23,892 0 92,414 91,364 0 1,050 0 0 0 203,093

2014년도 313,140 292,400 0 0 0 0 20,740 0 136,500 124,500 0 12,000 0 0 0 176,640

2015년도 336,350 313,583 0 0 0 0 22,767 0 348,000 348,000 0 0 0 0 0 △11,650

계 6,959,505 3,585,212 2,910,250 0 0 0 461,980 2,063 5,878,642 5,811,332 0 14,766 0 0 52,544 1,080,863
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구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2013년도말현재액 2014년도말현재액ⓐ 2015년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 재난관리기금

(단위:천원)

합계 915,874 916,899 1,276,977 360,078

예치금 소계 378,677 379,702 739,780 360,078

농협 378,677 379,702 739,780 360,078

예탁금 소계 537,197 537,197 537,197 0

농협 537,197 537,197 537,197 0
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2015년 기금운용계획서

               기 금 명 :  동두천시 사회복지기금 

               운용부서 :  사회복지과 (노인복지팀)

동  두  천  시

- 27 -





1. 운 용 총 칙

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 사회복지기금

① 기금설치 개요

동두천시사회복지기금설치및운용조례(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 동두천시에 거주하는 노인,장애인 및 여성의 복지증진과 관련사업의 안정적인 지원

(3) 설치년도 : 2009년

② 기금운용의 기본방향

노인,장애인 및 여성의 사회복지사업의 안정적인 지원 및 기금의 효율적 운용(1) 기금사업의 목표 :

(2) 2015년도 기금사업 개요 : 노인, 장애인 및 여성 각 분야의 민간주도형 사업 중 우수사업업을 공모하여 선정

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2014년도 말

조성액 ⓐ

2015년도 조성계획 2015년도 말

조성액ⓔ =

ⓓ + ⓐ
비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

3,310,513 84,467 112,680 △28,213 3,282,300
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2015년도 말

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ
총 조성규모
ⓒ = ⓐ + ⓑ

3,282,300 0 3,282,300

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

출연금, 기금운용수익금, 기타수입금(2) 재원조성 :

노인, 장애인 및 여성 사업의 공모 후 우수 사업 선정(3) 지원기준 :

(4) 지원대상 : □ 노인복지 지원사업

가. 대한노인회 동두천시지회 운영지원

나. 경로당 및 노인교실 운영사업 지원

다. 충효예절 등 전통문화 선양사업 지원

라. 노인건강 및 취미활동사업 지원

마. 노인복지 증진에 필요하다고 인정하는 사업

□ 장애인복지 지원사업

가. 장애인의 사회활동 참여와 지도를 위한 사업

나. 장애인의 생활안정을 위한 재활ㆍ자립 지원사업

다. 각종 장애인단체 행사지원 및 운영비

라. 재가장애인 복지사업
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마. 저소득 장애인을 위한 생계보호

바. 기타 장애인 복지증진에 필요하다고 인정하는 사업

□ 여성발전 지원사업

가. 여성의 권익증진을 위한 사업

나. 공익을 목적으로 하는 여성단체사업

다. 양성평등 실현과 여성의 사회참여 및 여성자원봉사 활동

라. 한부모가족의 생활안정과 복지증진을 위한 사업

마. 영ㆍ유아 보육사업의 발전과 활성화를 위한 사업

바. 가정폭력방지법 등 여성관련 법령에서 규정하는 사업

사. 건강가정육성 등 가족정책 추진사업

아. 기타 여성발전 증진에 필요하다고 인정하는 사업
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2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 사회복지기금

합 계 3,394,980 3,429,285 △34,305 합 계 3,394,980 3,429,285 △34,305

전 입 금 0 0 0 비 융 자 성 사 업 비 112,680 117,092 △4,412

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 1,680 △1,680

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예 탁 금 3,233,908 3,233,908 0

예 치 금 회 수 3,310,513 3,338,032 △27,519 예 치 금 48,392 76,605 △28,213

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 84,467 91,253 △6,786 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0
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회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 사회복지기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획

200 세외수입 1,032 0 1,032

210 경상적세외수입 1,032 0 1,032

216 이자수입 1,032 0 1,032

216-01 공공예금이자수입 1,032 0 1,032

○공공예금이자수입 1,032,000원 = 1,032

700 보전수입등및내부거래 3,393,948 3,429,285 △35,337

710 보전수입등 3,310,513 3,338,032 △27,519

714 예치금회수 3,310,513 3,338,032 △27,519

714-01 예치금회수 3,310,513 3,338,032 △27,519

○예치금 3,310,513,000원 = 3,310,513

720 내부거래 83,435 91,253 △7,818

722 예탁금및예수금 83,435 91,253 △7,818

722-04 예탁금이자수입 83,435 91,253 △7,818

○통합관리기금 예탁금이자 83,435,000원 = 83,435

수 입 합 계 3,394,980 3,429,285 △34,305
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(단위:천원)

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 사회복지기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획

사회복지과 3,394,980 3,429,285 △34,305

사회복지일반 3,394,980 118,772 3,276,208

노인여성장애인 복지증진 112,680 118,772 △6,092

사회복지기금운용(사회복지기금) 112,680 118,772 △6,092

사회복지기금운용 112,680 118,772 △6,092

201 일반운영비 1,680 1,680 0

1,680 1,6801,680 001 사무관리비

1,680○사회복지기금심의위원회 수당지급 1,680,000원 =

307 민간이전 111,000 117,092 △6,092

111,000 85,000111,000 26,00002 민간경상사업보조

31,000○노인복지기금 사업지원 31,000,000원 =

40,000○여성발전기금 사업지원 40,000,000원 =

40,000○장애인복지기금 사업지원 40,000,000원 =

재무활동(사회복지과) 3,282,300 0 3,282,300

내부거래지출(사회복지기금) 3,233,908 0 3,233,908

사회복지기금예탁금 3,233,908 3,233,908 0

704 예탁금 3,233,908 0 3,233,908

3,233,908 03,233,908 3,233,90801 예탁금

- 34 -



(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

3,233,908○통합관리기금 예탁금 3,233,908,000원 =

보전지출(사회복지기금) 48,392 0 48,392

사회복지기금예치금 48,392 76,605 △28,213

602 예치금 48,392 0 48,392

48,392 048,392 48,39201 예치금

48,392○예치금 48,392,000원 =

지 출 합 계 3,394,980 3,429,285 △34,305
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회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 사회복지기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

비융자성

사업비

융자성

사업비

인력운영비

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2009년 까지 3,495,941 2,800,000 0 0 0 0 695,941 0 376,420 376,420 0 0 0 0 0 3,119,521

2010년도 243,671 200,000 0 0 0 0 43,671 0 76,509 75,949 0 560 0 0 0 167,162

2011년도 108,799 0 0 0 0 0 108,799 0 57,915 57,255 0 660 0 0 0 50,884

2012년도 96,702 0 0 0 0 0 96,702 0 89,685 89,195 0 490 0 0 0 7,017

2013년도 111,474 0 0 0 0 0 111,474 0 111,751 111,191 0 560 0 0 0 △277

2014년도 91,253 0 0 0 0 0 91,253 0 125,047 123,367 0 1,680 0 0 0 △33,794

2015년도 84,467 0 0 0 0 0 84,467 0 112,680 112,680 0 0 0 0 0 △28,213

계 4,232,307 3,000,000 0 0 0 0 1,232,307 0 950,007 946,057 0 3,950 0 0 0 3,282,300
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구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2013년도말현재액 2014년도말현재액ⓐ 2015년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 사회복지기금

(단위:천원)

합계 3,344,307 3,310,513 3,282,300 △28,213

예치금 소계 110,399 76,605 48,392 △28,213

농협 110,399 76,605 48,392 △28,213

예탁금 소계 3,233,908 3,233,908 3,233,908 0

농협 3,233,908 3,233,908 3,233,908 0

- 37 -





2015년 기금운용계획서

               기 금 명 :  동두천시 식품진흥기금 

               운용부서 :  사회복지과 (위생팀)

동  두  천  시
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1. 운 용 총 칙

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 식품진흥기금

① 기금설치 개요

동두천시식품진흥기금설치및 운용조례(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 주민에 대한 식품위생 및 영양수준 향상을 위한 각종 사업 수행

(3) 설치년도 : 2001년

② 기금운용의 기본방향

식품위생 및 국민영양의 수준향상(1) 기금사업의 목표 :

(2) 2015년도 기금사업 개요 : 음식문화개선 및 좋은식단 실천을 위한 사업의 지원

모범음식점 지원

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2014년도 말

조성액 ⓐ

2015년도 조성계획 2015년도 말

조성액ⓔ =

ⓓ + ⓐ
비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

81,157 74,410 80,700 △6,290 74,867
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2015년도 말

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ
총 조성규모
ⓒ = ⓐ + ⓑ

74,867 0 74,867

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

식품위생법 제65조 및 건강기능식품에 관한 법률 제37조의 규정에 의하여 징수한 과징금(2) 재원조성 :

식품위생단체의 출연금, 기금의 운용으로 생기는 수익금 기타 법 시행령이 정하는 수입금등

동두천시식품진흥기금설치및운용조례 제5조에서 정한 사업(3) 지원기준 :

(4) 지원대상 : 동두천시에서 식품위생영업을 하는 영업자, 시민식품감시인, 위생관련단체 자율지도원, 기금의 관리 운용의 업무를 수행하는

공무원 및 부정불량식품, 유해식품등을 신고하는 주민
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2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 식품진흥기금

합 계 155,567 147,482 8,085 합 계 155,567 147,482 8,085

전 입 금 0 0 0 비 융 자 성 사 업 비 49,700 35,300 14,400

보 조 금 23,050 24,800 △1,750 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 18,220 △18,220

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 81,157 111,322 △30,165 예 치 금 74,867 82,962 △8,095

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 1,360 1,360 0 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 50,000 10,000 40,000 기 타 지 출 31,000 11,000 20,000
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회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 식품진흥기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획

200 세외수입 51,360 11,360 40,000

210 경상적세외수입 1,360 1,360 0

216 이자수입 1,360 1,360 0

216-01 공공예금이자수입 1,360 1,360 0

○기금적립금이자 1,360,000원 = 1,360

220 임시적세외수입 50,000 10,000 40,000

223 과징금및과태료등 50,000 10,000 40,000

223-01 과징금및이행강제금 50,000 10,000 40,000

○과징금 50,000,000원 = 50,000

500 보조금 23,050 24,800 △1,750

520 시ㆍ도비보조금등 23,050 24,800 △1,750

521 시ㆍ도비보조금등 23,050 24,800 △1,750

521-01 시ㆍ도비보조금등 23,050 24,800 △1,750

○도 목적사업비 23,050,000원 = 23,050

700 보전수입등및내부거래 81,157 111,322 △30,165

710 보전수입등 81,157 111,322 △30,165

714 예치금회수 81,157 111,322 △30,165
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(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

714-01 예치금회수 81,157 111,322 △30,165

○예치금 81,157,000원 = 81,157

수 입 합 계 155,567 147,482 8,085

- 45 -



(단위:천원)

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 식품진흥기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획

사회복지과 155,567 147,482 8,085

사회복지일반 74,867 82,962 △8,095

재무활동(사회복지과) 74,867 82,962 △8,095

보전지출(식품진흥기금) 74,867 82,962 △8,095

식품진흥기금 예치금 74,867 82,962 △8,095

602 예치금 74,867 82,962 △8,095

74,867 82,96274,867 △8,09501 예치금

74,867○예치금 74,867,000원 =

식품의약안전 80,700 64,520 16,180

식품위생관리 80,700 64,520 16,180

식품진흥기금운용(식품진흥기금) 80,700 64,520 16,180

식품진흥기금지원 46,700 50,020 △3,320

201 일반운영비 11,900 15,220 △3,320

11,900 15,22011,900 △3,32001 사무관리비

2,500
○모범음식점 지원 및 홍보 사업비

500,000원 * 5개소 =

600○식품진흥기금심의위원회 수당 100,000원*3명*2회 =

2,000
○어린이기호식품판매업소 시설개선비 지원

500,000원*4개소 =
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(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

3,800
○어린이식품안전보호구역 지역 운영사업

200,000원*19개구역 =

3,000
○음식문화특화거리 우수실천업소 지원

3,000,000원 =

301 일반보상금 34,800 34,800 0

34,800 34,80034,800 011 기타보상금

34,800
○소비자식품감시원 활동사례비지원

40,000원*870명 =

식품진흥기금운영 34,000 14,500 19,500

201 일반운영비 3,000 3,000 0

3,000 3,0003,000 001 사무관리비

1,000○모범음식점 지정표지판 지원 100,000원*10개소 =

2,000○위생서비스 교육관련등 2,000,000원 =

308 자치단체등이전 20,000 4,000 16,000

20,000 4,00020,000 16,00010 기타부담금

20,000○과징금 귀속(40%) 20,000,000원 =

802 반환금기타 11,000 7,000 4,000

9,000 5,0009,000 4,00002 시ㆍ도비보조금반환금

9,000○도비보조 집행잔액 반납 9,000,000원 =

2,000 2,0002,000 003 과오납금등
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(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

2,000○과오납금등 2,000,000원 =

지 출 합 계 155,567 147,482 8,085
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회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 식품진흥기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

비융자성

사업비

융자성

사업비

인력운영비

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2009년 까지 215,588 0 121,609 0 0 0 10,401 83,578 146,040 129,238 0 0 0 0 16,802 69,548

2010년도 16,160 0 9,550 0 0 0 1,450 5,160 21,634 17,140 0 0 0 0 4,494 △5,474

2011년도 47,061 0 11,450 0 0 0 1,671 33,940 32,133 16,718 0 0 0 0 15,415 14,928

2012년도 58,835 0 16,715 0 0 0 1,760 40,360 45,831 41,905 0 0 0 0 3,926 13,004

2013년도 39,280 0 30,275 0 0 0 1,755 7,250 41,769 9,050 0 25,550 0 0 7,169 △2,489

2014년도 76,160 0 24,800 0 0 0 1,360 50,000 84,520 35,300 0 18,220 0 0 31,000 △8,360

2015년도 74,410 0 23,050 0 0 0 1,360 50,000 80,700 49,700 0 0 0 0 31,000 △6,290

계 527,494 0 237,449 0 0 0 19,757 270,288 452,627 299,051 0 43,770 0 0 109,806 74,867
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구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2013년도말현재액 2014년도말현재액ⓐ 2015년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 식품진흥기금

(단위:천원)

합계 89,517 81,157 75,047 △6,110

예치금 소계 89,517 81,157 75,047 △6,110

농협 89,517 81,157 75,047 △6,110
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2015년 기금운용계획서

               기 금 명 :  동두천시 체육진흥기금

               운용부서 :  문화체육과 (체육진흥팀)

동  두  천  시
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USER
스티커 노트





1. 운 용 총 칙

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 체육진흥기금

① 기금설치 개요

동두천시체육진흥기금조성및운용조례(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 시민의 체력증진을 도모하고 건전 체육활동 활성화 여건조성, 우수선수육성및 우수체육 지도자 발굴육성

(3) 설치년도 : 1998년

② 기금운용의 기본방향

시민건강과 체력증진을 위해 체육시설확충 및 우수선수, 지도자 양성을 위한 사업 지원(1) 기금사업의 목표 :

(2) 2015년도 기금사업 개요 : 엘리트(학교운동경기부)체육 육성지원

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2014년도 말

조성액 ⓐ

2015년도 조성계획 2015년도 말

조성액ⓔ =

ⓓ + ⓐ
비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

1,232,494 31,774 32,000 △226 1,232,268
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2015년도 말

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ
총 조성규모
ⓒ = ⓐ + ⓑ

1,232,268 0 1,232,268

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

출연금, 기금운용수익금, 기타수입금(2) 재원조성 :

시민건강과 체력증진 도모, 건전 체육활동 활성화 여건 조성(3) 지원기준 :

(4) 지원대상 : 시민체육진흥을 위한 연구, 개발 및 보급사업

시민체육시설 확충을 위한 지원사업, 우수선수및 체육지도자 양성을 위한 사업

기타 시장이 필요하다고 인정하는 체육진흥에 관한 사업
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2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 체육진흥기금

합 계 1,264,268 1,272,494 △8,226 합 계 1,264,268 1,272,494 △8,226

전 입 금 0 0 0 비 융 자 성 사 업 비 32,000 40,000 △8,000

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예 탁 금 1,231,574 1,231,574 0

예 치 금 회 수 1,232,494 1,236,409 △3,915 예 치 금 694 920 △226

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 31,774 36,085 △4,311 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0
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회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 체육진흥기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획

700 보전수입등및내부거래 1,264,268 1,272,494 △8,226

710 보전수입등 1,232,494 1,236,409 △3,915

714 예치금회수 1,232,494 1,236,409 △3,915

714-01 예치금회수 1,232,494 1,236,409 △3,915

○예치금 1,232,494,000원 = 1,232,494

720 내부거래 31,774 36,085 △4,311

722 예탁금및예수금 31,774 36,085 △4,311

722-04 예탁금이자수입 31,774 36,085 △4,311

○통합관리기금예탁금 이자 31,774,000원 = 31,774

수 입 합 계 1,264,268 1,272,494 △8,226
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(단위:천원)

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 체육진흥기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획

문화체육과 1,264,268 1,272,494 △8,226

체육 1,264,268 1,272,494 △8,226

체육산업 육성 32,000 40,000 △8,000

체육진흥기금운용(체육진흥기금) 32,000 40,000 △8,000

선수 및 체육지도자 육성 32,000 40,000 △8,000

307 민간이전 32,000 40,000 △8,000

32,000 40,00032,000 △8,00002 민간경상사업보조

32,000○학교운동경기부(16개교)종목별지원 32,000,000원 =

재무활동(문화체육과) 1,232,268 1,232,494 △226

내부거래지출(체육진흥기금) 1,231,574 1,231,574 0

체육진흥기금 예탁금 1,231,574 1,231,574 0

704 예탁금 1,231,574 1,231,574 0

1,231,574 1,231,5741,231,574 001 예탁금

1,231,574○통합관리기금예탁 1,231,574,000원 =

보전지출(체육진흥기금) 694 920 △226

체육진흥기금 예치금 694 920 △226

602 예치금 694 920 △226

694 920694 △22601 예치금
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(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

694○예치금 694,000원 =

지 출 합 계 1,264,268 1,272,494 △8,226
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회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 체육진흥기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

비융자성

사업비

융자성

사업비

인력운영비

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2009년 까지 1,329,450 1,000,000 0 0 0 0 329,450 0 82,000 82,000 0 0 0 0 0 1,247,450

2010년도 15,444 0 0 0 0 0 15,444 0 30,000 30,000 0 0 0 0 0 △14,556

2011년도 35,737 0 0 0 0 0 35,737 0 35,000 35,000 0 0 0 0 0 737

2012년도 40,675 0 0 0 0 0 40,675 0 40,000 40,000 0 0 0 0 0 675

2013년도 42,103 0 0 0 0 0 42,103 0 40,000 40,000 0 0 0 0 0 2,103

2014년도 36,085 0 0 0 0 0 36,085 0 40,000 40,000 0 0 0 0 0 △3,915

2015년도 31,774 0 0 0 0 0 31,774 0 32,000 32,000 0 0 0 0 0 △226

계 1,531,268 1,000,000 0 0 0 0 531,268 0 299,000 299,000 0 0 0 0 0 1,232,268
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구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2013년도말현재액 2014년도말현재액ⓐ 2015년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 체육진흥기금

(단위:천원)

합계 1,236,462 1,232,494 1,232,268 △226

예치금 소계 4,888 920 694 △226

농협 4,888 920 694 △226

예탁금 소계 1,231,574 1,231,574 1,231,574 0

농협 1,231,574 1,231,574 1,231,574 0
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2015년 기금운용계획서

               기 금 명 :  동두천시 애향 및 자립장학기금 

               운용부서 :  평생교육원 (학교지원팀)

동  두  천  시
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1. 운 용 총 칙

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 애향및자립장학기금

① 기금설치 개요

동두천시 애향및 자립 장학기금 설치 및 운용조례(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 동두천시에 거주하는 우수,저소득 학생을 내고장 학교에서 공부할 수 있도록 지원함으로써 유능한 인재를 양성하여 지역사회 발전

에 이바지 할 수 있도록 함.

(3) 설치년도 : 1994년

② 기금운용의 기본방향

동두천시에 거주하는 우수, 저소득 학생에게 장학금을 지급하여 유능한 인재 양성(1) 기금사업의 목표 :

(2) 2015년도 기금사업 개요 : 동두천에 거주하는 우수, 저소득 학생에게 장학금 지급

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2014년도 말

조성액 ⓐ

2015년도 조성계획 2015년도 말

조성액ⓔ =

ⓓ + ⓐ
비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

5,646,298 470,963 171,000 299,963 5,946,261
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2015년도 말

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ
총 조성규모
ⓒ = ⓐ + ⓑ

5,946,261 0 5,946,261

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

출연금, 기금운용수익금, 기타수입금(2) 재원조성 :

애향(고등학생:수업료 전액), 대학생(2년제 2,000천원, 4년제 3,500천원), 자립(고등학생 600천원)(3) 지원기준 :

(4) 지원대상 : 관내에 거주하는 우수 및 저소득 고등학생, 대학생
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2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 애향및자립장학기금

합 계 6,117,249 5,789,585 327,664 합 계 6,117,249 5,789,585 327,664

전 입 금 300,000 200,000 100,000 비 융 자 성 사 업 비 171,000 170,000 1,000

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 1,000 △1,000

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예 탁 금 5,852,850 5,452,850 400,000

예 치 금 회 수 5,646,286 5,408,570 237,716 예 치 금 93,399 165,735 △72,336

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 143,963 153,756 △9,793 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 27,000 27,259 △259 기 타 지 출 0 0 0
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회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 애향및자립장학기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획

200 세외수입 27,700 28,157 △457

210 경상적세외수입 700 898 △198

216 이자수입 700 898 △198

216-01 공공예금이자수입 700 898 △198

○공공예금 이자수입 700,000원 = 700

220 임시적세외수입 27,000 27,259 △259

224 기타수입 27,000 27,259 △259

224-06 그외수입 27,000 27,259 △259

○그외수입 27,000,000원 = 27,000

700 보전수입등및내부거래 6,089,549 5,761,428 328,121

710 보전수입등 5,646,286 5,408,570 237,716

714 예치금회수 5,646,286 5,408,570 237,716

714-01 예치금회수 5,646,286 5,408,570 237,716

○예치금 5,646,286,000원 = 5,646,286

720 내부거래 443,263 352,858 90,405

721 전입금 300,000 200,000 100,000

721-03 기타회계전입금 300,000 200,000 100,000
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(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

○일반회계 전입금 300,000,000원 = 300,000

722 예탁금및예수금 143,263 152,858 △9,595

722-04 예탁금이자수입 143,263 152,858 △9,595

○통합관리기금예탁금이자 143,263,000원 = 143,263

수 입 합 계 6,117,249 5,789,585 327,664
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(단위:천원)

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 애향및자립장학기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획

평생교육원 6,117,249 5,789,585 327,664

고등교육 171,000 171,000 0

애향및자립장학기금운용 171,000 171,000 0

애향및자립장학기금운용(애향및자립장학기금) 171,000 171,000 0

애향및자립장학기금운용 171,000 171,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

1,000 1,0001,000 001 사무관리비

1,000○위원회 운영 수당 및 사무경비 1,000,000원 =

301 일반보상금 170,000 170,000 0

170,000 170,000170,000 002 장학금및학자금

170,000○고등학생 및 대학생 170,000,000원 =

보육ㆍ가족및여성 5,946,249 5,618,585 327,664

재무활동(평생교육원) 5,946,249 5,618,585 327,664

내부거래지출(애향및자립장학기금) 5,852,850 5,452,850 400,000

애향및자립장학기금 예탁금 5,852,850 5,452,850 400,000

704 예탁금 5,852,850 5,452,850 400,000

5,852,850 5,452,8505,852,850 400,00001 예탁금

5,852,850○통합관리기금예탁 5,852,850,000원 =

- 68 -



(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

보전지출(애향및자립장학기금) 93,399 165,735 △72,336

애향및자립장학기금 예치금 93,399 165,735 △72,336

602 예치금 93,399 165,735 △72,336

93,399 165,73593,399 △72,33601 예치금

93,399○ 예치금 93,399,000원 =

지 출 합 계 6,117,249 5,789,585 327,664
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회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 애향및자립장학기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

비융자성

사업비

융자성

사업비

인력운영비

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2009년 까지 5,359,603 4,100,000 0 0 0 0 1,184,943 74,660 1,155,211 1,155,211 0 0 0 0 0 4,204,392

2010년도 888,442 800,000 0 0 0 0 84,431 4,011 110,774 110,144 0 630 0 0 0 777,668

2011년도 123,311 0 0 0 0 0 120,037 3,274 134,608 133,982 0 626 0 0 0 △11,297

2012년도 224,840 0 0 0 0 0 165,016 59,824 137,798 137,466 0 332 0 0 0 87,042

2013년도 499,266 300,000 0 0 0 0 172,007 27,259 148,498 147,741 0 757 0 0 0 350,768

2014년도 385,454 200,000 0 0 0 0 156,636 28,818 147,729 147,439 0 290 0 0 0 237,725

2015년도 470,963 300,000 0 0 0 0 143,963 27,000 171,000 171,000 0 0 0 0 0 299,963

계 7,951,879 5,700,000 0 0 0 0 2,027,033 224,846 2,005,618 2,002,983 0 2,635 0 0 0 5,946,261
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구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2013년도말현재액 2014년도말현재액ⓐ 2015년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 애향및자립장학기금

(단위:천원)

합계 5,408,573 5,646,286 5,946,249 299,963

예치금 소계 155,723 93,436 93,399 △37

농협 155,723 93,436 93,399 △37

예탁금 소계 5,252,850 5,552,850 5,852,850 300,000

농협 5,252,850 5,552,850 5,852,850 300,000
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               기 금 명 :  동두천시 통합관리기금 

               운용부서 :  기획감사실 (예산팀)

동  두  천  시

2015년 기금운용계획서

- 73 -





1. 운 용 총 칙

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 통합관리기금

① 기금설치 개요

동두천시통합관리기금설치및운용조례(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 각종기금의 여유자금을 통합 관리하고 이를 효율적으로 활용하기 위함

(3) 설치년도 : 2006년

② 기금운용의 기본방향

각종기금의 여유자금을 통합관리하고 지역개발기반시설사업에 소요되는 자금의 융자등 여유자금의 효율적인 활용

을 통해 기금의 활용도 제고및 여유자금의 수익증대

(1) 기금사업의 목표 :

(2) 2015년도 기금사업 개요 : 대상사업계획이 없어 지출계획 없음

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2014년도 말

조성액 ⓐ

2015년도 조성계획 2015년도 말

조성액ⓔ =

ⓓ + ⓐ
비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

10,814,702 590,867 281,600 309,267 11,123,969
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2015년도 말

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ
총 조성규모
ⓒ = ⓐ + ⓑ

11,123,969 0 11,123,969

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

다른기금으로부터의 여유자금, 일반 및 특별회게 전입금, 기금 수익금, 기타 수입금(2) 재원조성 :

일반회계, 특별회계 및 지역개발기반시설사업등에 소요되는 자금(3) 지원기준 :

(4) 지원대상 : 일반회계, 특별회계 및 지역개발기반시설사업등에 소요되는 자금의 융자

- 76 -



2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 통합관리기금

합 계 11,505,570 11,110,639 394,931 합 계 11,505,570 11,110,639 394,931

전 입 금 0 0 0 비 융 자 성 사 업 비 0 0 0

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 300,000 300,000 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 10,614,703 10,304,478 310,225 예 치 금 11,223,970 10,814,702 409,268

예 수 금 309,267 200,000 109,267 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 281,600 306,161 △24,561 예수금원리금상환 281,600 295,937 △14,337

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0
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회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 통합관리기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획

200 세외수입 273,860 297,371 △23,511

210 경상적세외수입 273,860 297,371 △23,511

216 이자수입 273,860 297,371 △23,511

216-01 공공예금이자수입 273,860 297,371 △23,511

○ 기금적립금이자 273,860,000원 = 273,860

700 보전수입등및내부거래 11,231,710 10,813,268 418,442

710 보전수입등 10,614,703 10,304,478 310,225

714 예치금회수 10,614,703 10,304,478 310,225

714-01 예치금회수 10,614,703 10,304,478 310,225

○ 예치금 10,614,703,000원 = 10,614,703

720 내부거래 617,007 508,790 108,217

722 예탁금및예수금 617,007 508,790 108,217

722-01 예수금수입 309,267 200,000 109,267

○예수금(애향및자립장학기금) 300,000,000원 = 300,000

○예수금(통합관리기금) 9,267,000원 = 9,267

722-03 예탁금원금회수수입 300,000 300,000 0
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(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

○동두천시도시계획불현지구토지구획정리사업특별회계

예탁금 상환금

300,000,000원 = 300,000

722-04 예탁금이자수입 7,740 8,790 △1,050

○동두천시도시계획불현지구토지구획정리사업특별회계

예탁금 이자수입

7,740,000원 = 7,740

수 입 합 계 11,505,570 11,110,639 394,931
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(단위:천원)

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 통합관리기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획

기획감사실 11,505,570 11,110,639 394,931

재정ㆍ금융 11,505,570 11,110,639 394,931

재무활동(기획감사실) 11,505,570 11,110,639 394,931

보전지출(통합관리기금) 11,223,970 10,814,702 409,268

통합관리기금 예치금 11,223,970 10,814,702 409,268

602 예치금 11,223,970 10,814,702 409,268

11,223,970 10,814,70211,223,970 409,26801 예치금

11,223,970○예치금 11,223,969,470원 =

내부거래지출(통합관리기금) 281,600 295,937 △14,337

통합관리기금 예수금이자상환 281,600 295,937 △14,337

705 예수금원리금상환 281,600 295,937 △14,337

281,600 295,937281,600 △14,33702 예수금이자상환

281,600○각기금 예수금 이자상환 281,599,330원 =

지 출 합 계 11,505,570 11,110,639 394,931
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회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 통합관리기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

비융자성

사업비

융자성

사업비

인력운영비

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2009년 까지 9,779,782 0 0 0 0 9,196,696 583,086 0 522,567 0 0 0 0 522,567 0 9,257,215

2010년도 1,151,639 0 0 0 0 1,000,000 151,639 0 135,895 0 0 0 0 135,895 0 1,015,744

2011년도 281,890 0 0 0 0 0 281,890 0 272,685 0 0 0 0 272,685 0 9,205

2012년도 326,927 0 0 0 0 0 326,927 0 316,148 0 0 0 0 316,148 0 10,779

2013년도 651,375 0 0 0 0 300,000 351,375 0 339,840 0 0 0 0 339,840 0 311,535

2014년도 506,161 0 0 0 0 200,000 306,161 0 295,937 0 0 0 0 295,937 0 210,224

2015년도 590,867 0 0 0 0 309,267 281,600 0 281,600 0 0 0 0 281,600 0 309,267

계 13,288,641 0 0 0 0 11,005,963 2,282,678 0 2,164,672 0 0 0 0 2,164,672 0 11,123,969
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구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2013년도말현재액 2014년도말현재액ⓐ 2015년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2015년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 통합관리기금

(단위:천원)

합계 10,604,478 10,914,702 11,223,970 309,268

예치금 소계 10,304,478 10,914,702 11,223,970 309,268

농협 10,304,478 10,914,702 11,223,970 309,268

예탁금 소계 300,000 0 0 0

300,000 0 0 0
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